
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/597/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych nr 103 w Samodzielnym Publicznym 

Dziecięcym Szpitalu Klinicznym - Filii w Warszawie, ul. Działdowska 1 oraz likwidacji 

szkół wchodzących w skład tego Zespołu  
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Z  dniem 31 sierpnia 2016 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Specjalnych nr 103 w 

Samodzielnym Publicznym Dziecięcym Szpitalu Klinicznym-Filii w Warszawie, ul. 

Działdowska 1, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 56 w Samodzielnym Publicznym  Dziecięcym 

Szpitalu Klinicznym - Filii w Warszawie, ul. Działdowska 1,  
 

2) Gimnazjum Specjalne nr 156 w Samodzielnym Publicznym Dziecięcym Szpitalu 

Klinicznym - Filii w Warszawie, ul. Działdowska 1.  
 

 

 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się szkoły wymienione w § 1 uchwały.  

 

§ 3. Mienie pozostałe po likwidacji szkół określonych w § 1 przekazuje się organowi 

prowadzącemu szkołę.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Mazowieckiego  oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na 

tablicy informacyjnej Zespołu Szkół Specjalnych nr 103 w Samodzielnym Publicznym 

Dziecięcym Szpitalu Klinicznym - Filii w Warszawie, ul. Działdowska 1.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


